
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

4. schůze rady městského obvodu

konané dne 07.01.2019

  

čís. 0077IRMOb-Svil1822/4

0083IRMOb-Svil1822l4

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.01.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0077/RMOb-Svi/1822/4 RMOb/0005/18 Schválení programu

0078/RMOb-Svi/1822/4 RMOb/0101/ 18 Návrh změny nařízení města č. 9/2018, kterým se

pro účely organizování dopravy vymezují na území

města oblasti s placeným stáním

0079/RMOb-Svi/ 1822/4 RMOb/0103/ 18 Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“

0080/RMOb-SVi/1822/4 RMOb/0104/ 18 Návrh stanoviska k žádosti o souhlasné vyjádření s

přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby

„Přestavba podkroví RD na ulici Bílovecká, č.p.

530/34 V k. ú. Svinov„

0081/RMOb-Svi/ 1822/4 RMOb/0105/19 Rozpočtové opatření roku 2018

0082/RMOb-SVi/1822/4 RMOb/0107/19 Návrh na poskytnutí podkladů pro studijní účely

0083/RMOb-Svi/ 1822/4 RMOb/0108/19 Jmenování člena investiční a grantové komise Rady

městského obvodu Svinov

RMOb/0005I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0077/RMOb-Svi/1822/4

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 4. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 7.1.2019

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/0101/18

Návrh změny nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy

vymezují na území města oblasti s placeným stáním

Usnesení číslo: 0078/RMOb-Svi/1822/4

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

se změnou Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizovaní dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním, spočívající ve vyjmutí parkovišť za bytovými domy na

ul. Bílovecké z oblasti s placeným stáním č. 8 na území městského obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 2/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) souhlasí

se změnou výše úhrady placeného stání prokazovaného parkovací kartou „A“ na

120 Kč/rok 1.vozidlo

240 Kč/rok 2.vozidlo

6.000 Kč/rok každé další vozidlo

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místních komunikacích V lokalitě vymezené ulicemi

Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová spočívající V umístění dopravního značení V rozsahu

dle projektové dokumentace s názvem „Aktualizace — regulace statické dopravy V lokalitě

vymezené ulicemi Bílovecka, U Rourovny, Ticha a Lipová“, zpracované společností Ostravské

komunikace as., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ

25396544, odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 10.05.2018, č.j.

KRPT-3847-117/ČJ-2018, spočívající V doplnění vyhrazeného parkování s povolením ÚMOb

Svinov o dodatkovou tabulku s časovým omezením od 15,00hod do 06,00hod V pracovní dny a

od 19,00hod do 14,00hod V dny pracovního klidu

5) souhlasí

se změnou počátku účinnosti Nařízení města č. 9/2018 pro oblast s placeným stáním č. 8 na

území městského obvodu Svinov od 01.07.2019

6) souhlasí

s prodloužením termínu platnosti dopravního značení zakazu vjezdu (mimo dopravní obsluhu)

V lokalitě vymezené ulicemi Bílovecká, Lipová, Kuršová, U Rourovny do 30.06.2019

7) žádá

Radu města Ostravy o změnu Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizovaní

dopravy vymezující na území města oblasti s placeným stáním V rozsahu dle bodů 2,3,4 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0103I18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0079/RMOb-Svi/1822/4

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavska 6230/29A,

708 00 Ostrava—Poruba, IČ 27787443, která zastupuje na základě zmocnění č. 78/2018

Statutární město Ostravu, městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba,

IČ 00845451, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby “Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov,“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' 1* '>_ „__-':i'.

-' “ = . ....

Strana 3/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a rozšíření

hřbitova, Ostrava-Svinov“ pro investora stavby statutární město Ostravu, městský obvod

Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, IČ 00845451 za podmínek, že:

1. správu nové části hřbitova bude provádět statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

2. bude navýšena kapacita parkoviště na minimálně 50 parkovacích míst, nejlépe 100 míst

3. napojení nové části hřbitova na silnici Ostravskou bude provedeno prostřednictvím

odbočovacího a připojovacího pruhu

4. bude prodloužen chodník pro pěší zastávky MHD k nové části hřbitova

5. místo pro velkoobjemový kontejner bude provedeno tak, aby bylo možno

bezpečně kontejner skládat a nakládat přes zadní část nosiče kontejnerů (nikoliv do boku)

6. zpevněné plochy komunikací budou provedeny z asfaltu, plochy chodníků a parkovišť

budou provedeny z betonové dlažby

7. místa pro kontejnery na komunální odpad budou, provedeny tak, aby byl umožněn jejich

bezpečný svoz bez nutnosti couvání svozového vozu na ulici Ostravské

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0104/18

Návrh stanoviska k žádosti o souhlasné vyjádření s přesahem požárně nebezpečného

prostoru stavby „Přestavba podkroví RD na ulici Bílovecká, č.p. 530/34 v k. ú. Svinov"

Usnesení číslo: 0080/RMOb-Svi/1822/4

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlasné

vyjádření s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby „Přestavba podkroví RD na ulici

Bílovecká, č.p. 530/34 V k.ú. Svinov“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby „Přestavba podkroví RD na ulici Bílovecká,

č.p. 530/34 V k.ú. Svinov,“ na části pozemků parc. č. 121 a parc. č. 3071/3 vše V k.ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu pro investora stavby-

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0105/19

Rozpočtové opatření roku 2018

Usnesení číslo: 0081/RMOb-Svi/1822/4

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3595, org. 622 0 3.100 tis. Kč

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

 

Strana 4/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6330, pol. 4137, Uz 3590, org. 622 o 3.108 tis. K6

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, Uz 3595 o 3.100 tis. K6

§ 2219, pol. 6121, Uz 3590, org. 2200015000000 o 1.410 tis. K6

§ 2219, pol. 6121, Uz 3590, org. 2200013000000 o 127 tis. K6

g 3111, pol. 6121, Uz 3590, org. 2200016000000 o 12 tis. K6

§ 3639, pol. 6121, Uz 3590, org. 2200012000000 o 350 tis. K6

§ 6409, pol. 6901, Uz 3590 o 1.204 tis. K6

§ 3412, pol. 6121, Uz 3590 o 5 tis. K6

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Uz 14004 o 8 tis. K6

z V y š uj í běžné výdaje

§ 5512, pol. 5901, ÚZ 14004 — nespecifikované rezervy o 8 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0107I19

Návrh na poskytnutí podkladů pro studijní účely

Usnesení číslo: 0082IRMOb-Svil1822l4

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost studenta stavební fakulty VŠB — TU Ostrava_o bezplatné poskytnutí

podkladů pro studijní účely V rámci jeho seminární práce V předmětu „Dějiny stavitelství a

architektury“, která se týká poskytnutí výkresové dokumentace ke stavbám cihlových domů na

ulici Bílovecké V Ostravě-Svinově

2) souhlasí

aby studentu stavební fakulty VŠB — TU Ostrava_byla V rámci jeho seminární

práce V předmětu „Dějiny stavitelství a architektury“ bezplatně poskytnuta pro studijní účely

projektová dokumentace, která se týká poskytnutí výkresové dokumentace ke stavbám

cihlových domů na ulici Bílovecké V Ostravě-Svinově

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 5/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O108/19

Jmenování člena investiční a grantové komise Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0083/RMOb-Svil1822/4

Rada městského obvodu

1) jmenuje

člena investiční a grantové komise Rady městského obvodu Svinov pro volební období

2018-2022 s účinností od 08.01.2019:

Ing. arch. Ondřeje Klimka

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 6/6 SVINOV


